


Skip to content

		
						
					
		
				
				
			
			
											

												
													
										+420 519 440 743
											
									
	
											

												
													
										bazeny@patriakobyli.cz
											
									
	
											

												
													
										Ke stažení
											
									


				

				

				

		
				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

				
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
																
							[image: ]								
															

				

				

					

				
		
					
		
				
				
																
							[image: ]								
															

				

				

		
				
				
			
			
					Bazény
	Bazény s přelivným žlabem
	Bazény Compact s přelivným žlabem
	Bazény se skimmerem
	Bazény Compact se skimmerem



	Zastřešení
	Zastřešení bazénů
	Lamelové krytí bazénu PVC a PC



	Příslušenství
	Schody
	Technologické šachty a stěny
	Vyrovnávací nádrž
	Technologie pro bazény a příslušenství



	Spolupráce
	Realizace
	O nás
	Kariéra
	Servis
	Kontakty
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

			
					
						Menu
		

					
					Bazény
	Bazény s přelivným žlabem
	Bazény Compact s přelivným žlabem
	Bazény se skimmerem
	Bazény Compact se skimmerem



	Zastřešení
	Zastřešení bazénů
	Lamelové krytí bazénu PVC a PC



	Příslušenství
	Schody
	Technologické šachty a stěny
	Vyrovnávací nádrž
	Technologie pro bazény a příslušenství



	Spolupráce
	Realizace
	O nás
	Kariéra
	Servis
	Kontakty
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

			
				

				

				

		
				
				
					
			
						
						
							
						Poptávka
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				

					

				
						

		
			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
		
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
						
					
		
		
				
				
			Neváhejte nás  kontaktovat
		

				

				
				
						
											
													
										Kobylí 716, 691 10 Kobylí
									
	
											

												
													
										+420 519 440 743
											
									
	
											

												
													
										bazeny@patriakobyli.cz
											
									


				

				

				
				
					

				

				

		
				
				
			


Jméno a příjmení *


Email *

Telefon *


Adresa instalace




Zpráva


Souhlasím se zpracováním osobních údajů *



		

			
			

				
		            
            Odeslat poptávku



		

				

				

				

					

				

		
					
		
		
				
				
															[image: ]															

				

				
				
							Provozuje:
PATRIA Kobylí, a.s.
Kobylí 716, 691 10 Kobylí
IČ: 255 323 59 DIČ: CZ255 323 59
spis. značka B2658 u KS Brno
						

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

				

		
				
				
							Menu
						

				

				
				
						
											

											Bazény
											
									
	
											

											Příslušenství
											
									
	
											

											Spolupráce
											
									
	
											

											Realizace
											
									
	
											

											O nás
											
									
	
											

											Kontakt
											
									


				

				

				

		
				
				
							Důležité odkazy
						

				

				
				
						
											

											GDPR
											
									


				

				

				

		
				
				
							Pobočka
						

				

				
				
						
											

												
													
										+420 519 440 743
											
									
	
											

												
													
										bazeny@patriakobyli.cz
											
									
	
											
													
										Kobylí 716
691 10 Kobylí
									


				

				

				

				

					

				
		
					
		
				
				
							Copyright @2024 Bazény Patria. Vytvořilo studio
						

				

				
				
																
							[image: websie-logo]								
															

				

				

					

				
						

		


	






	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


















































        
		
